

# **EFM Holding af 17. juni 2009 ApS**

**Vermundsgade 40D, 1, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 26 85 27 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

---

**Edvard Friis-Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | EFM Holding af 17. juni 2009 ApS<br>Vermundsgade 40D, 1<br>2100 København Ø                        |
|                         | CVR-nr.: 26 85 27 30   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Edvard Friis-Møller  |
| <b>Revisor</b>          | BRANDT<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Edvard Friis-Møller ApS, København Ø   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, at foretage investeringer, udlejning af udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.176 kr. mod -61.110 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 388.507 kr. mod 129.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>     | <u>2019</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-16.176</b>  | <b>-61.110</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0               | -20.788         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | <u>-22.348</u>  | <u>-19.000</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-38.524</b>  | <b>-100.898</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 471.950         | 243.643         |
| Andre finansielle indtægter                                | 260             | 767             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-45.179</u>  | <u>-13.579</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>388.507</b>  | <b>129.933</b>  |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>388.507</b>  | <b>129.933</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 691.031         | 0               |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 129.933         |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-302.524</u> | <u>0</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>388.507</b>  | <b>129.933</b>  |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                       |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | <u>0</u>                | <u>22.348</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | <u>0</u>                | <u>22.348</u>         |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed               | <u>816.031</u>          | <u>344.081</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>816.031</u>          | <u>344.081</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>816.031</u></b>   | <b><u>366.429</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                        | 2.000                   | 0                     |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 4.251                   | 7.154                 |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>170.833</u>          | <u>143.691</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>177.084</u>          | <u>150.845</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>14.926</u>           | <u>15.418</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>192.010</u></b>   | <b><u>166.263</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>1.008.041</u></b> | <b><u>532.692</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 691.031                 | 0                     |
| Overført resultat  | -425.807                | -123.283              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>390.224</u></b>   | <b><u>1.717</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 17.000                  | 17.000                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 592.676                 | 513.975               |
| Anden gæld   | 8.141                   | 0                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>617.817</u>          | <u>530.975</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>617.817</u></b>   | <b><u>530.975</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.008.041</u></b> | <b><u>532.692</u></b> |

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000                   | 0   | -253.216                 | -128.216       |
| Resultatandel              | 0                         | 0   | 129.933                  | 129.933        |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                   | 0   | -123.283                 | 1.717          |
| Resultatandel              | 0                         | 691.031   | -302.524                 | 388.507        |
|                            | <b>125.000</b>            | <b>691.031</b>  | <b>-425.807</b>          | <b>390.224</b> |

**Noter**

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Pensioner                                      | 0              | 20.788         |
|  | <b>0</b>       | <b>20.788</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0              | 1              |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                |                |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 125.000        | 125.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2020                   | 219.081        | -24.562        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 471.950        | 243.643        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>         | <b>691.031</b> | <b>219.081</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>816.031</b> | <b>344.081</b> |

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

|                                      | Ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat |
|--------------------------------------|-----------|----------------|----------------|
| Edvard Friis-Møller ApS, København Ø | 100 %     | 801.631        | 471.950        |
|                                      |           | <b>801.631</b> | <b>471.950</b> |

**3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

| Kategori  | Rentefod | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2020 |
|-----------|----------|--------------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10       | 0            | 0                                    | 170.833                                |

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.